s lu nidnciiiavil. Quei» cniinderebal utdevolior

e.risteret, elloniim de se e.teniplum ininoribus

vrwberet
,
jnch d^'lor! rohiplnli cnrnix mugis

servivil ^ el honcrem stiitm nioilis incredibili()its

poUuerc non dubitiivit. Et plus Dnminiis qui

sepulturœ suœ locnmoculo misericurdiœ béni-

gne respieit, nostris temporihns illorum nequi-

t ias sua se I erilale correxit . Dcfunrtoenimprœ-
decessore nustro domno (1) Gililino, ego Ar-
nulfits omnium Hierosolymorum humillimus a

rege, clero et populo inpastorrm. electus, pa-
triarchalihonoiesubliniutus, nnimœ meœ peri-

culum metuens, eorumquc animalnis medere
cupiens , eriminibus rorum diulius consenlire

nolui, quos corrertione paterna, ut titcimsunm
corrigèrent, multolies ammonui. Monebame-
niin,utcommunilervirenles,vilam(ipos(olorum
sequerentur,et régula benli Augusiini vitn eo-

rum reiierelur,ut Domino Jestt Cbristo eortim

devotius placerel serritium, el nos cum eis in

œterna gloria recipercmus prœmium.Cum au-

tem quidam eoruiii, Deo inspirante, salntifera

amplecterentnr moniia, quidam vero eorum
abdicarent insligalione d abolica,hos ut Cliri-

sli famulos in saucti Srpulcri eccbsin decen-

ter orilinavi, illos antem ut innbedien'es et rc-

giilaribus prœceplis inobedientes , nb eadem
ecclesia penitus éliminai i. Prœsentium igilur

sanctœ conversalioni eonsulens, et fiUurorum
bono proposito providens consilio régis in-

clyti Balduini, et assennt cleri, et popntli pa-
triarchatus nostri, eis pmtcm constitui, el nt

sufficienter viclum et veslilum habeani, Dei
gratia ordinavi. De cunclis namque oblutioni-

lius quœ ad sepulcrum Domini renient, in

omnibus medietatcm ncc.îpient ; de cern lero,

ecclesia duas partes ad luminaria, terliam hn-

bebit patriarcha; de cruce rero Domini quam
cnnonici cnstodiunl omni tempore,oblationcs
habebunt nisi in sola die sancti Parasceve.nut
si patriarcha eam secum detuleril pro aligna
necessitate. Dedi eliam décimas lotius sanctœ
civitalis Hierusalem el locornm adjaceniium,
exceptis decimis fundœ quœ sunt patriarchœ.
Dimidiam quoqur partem illius beneficii quod
rex Sépulcre tradidit pro excambitu episco-
palus B e thleemiti ci . Concessi etiam eis in Jop-
pen civitaie ecclesiam B. Pétri cum suo ho-
nore et cum tota dignitate quœ pei tinel mntri
Ëcclesiœ. Concessi etiam ecclesiam B. Lazari,
cum omnibus appendiciis quœ adjacent ex, et

omnin quœcumgue possidel erclesia,et res sxtas

quascumque liabenl et possident, vel Deus dn-
turus est eis libère habebunt el prout voliterinl